
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Okenní přísavka pro akční kamery 

1. POPIS 

 

Tato okenní přísavka je speciálně navržena, aby připevnila Vaši kameru na přístrojovou desku 

nebo čelní sklo automobilu. Lze také přichytit k hladkým deskám a tabulkám skla. Tělo 

vyrobeno z plastu s přísavkou z měkkého pryžového materiálu. Odolná konstrukce, nízká 

hmotnost a jednoduchá montáž a použití. Konstrukce držáku má 2 otočné klouby, takže můžete 

kameru nastavit do jakékoliv polohy, kterou budete chtít. 

 

Vhodné pro natáčení záběru za jízdy. 

 

 

 

2. POUŽITÍ 
 

Vybalte přísavku z obalu. Místo, kde bude přísavka umístěna, zbavte důkladně všech nečistot. 

Na přísavce se nachází zavírací mechanismus, zvedněte ho do svislé polohy. Poté strhněte 

z přísavky ochranný igelit a opatrně přiložte na místo, které se předtím očistili. Pokud pozice 

vyhovuje, přimáčkněte přísavku k podkladu a zavírací mechanismus na přísavce vraťte do 

původní polohy. Kameru na přísavku namontujete pomocí zacvakávacího držáku, do kterého se 

vloží úchyt na rámečku kamery, a pevně utáhnete šroubem. Rameno přísavky má 2 klouby, 

jimi si můžete nastavit takovou polohu kamery, jakou budete chtít. 

 

Vhodné pro všechny typy a značky akčních kamer. 

 

 

 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 

produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek není 

navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

1504269202 
eses Okenní přísavka pro akční kamery 
 


